
小山市 犬塚自治会 

               犬自 2023042 号 

令和６年３月１０日 

南地区（８区～１３区） 

各班長 様 

犬塚自治会 会長 渡邊 吉秀 

犬塚自治会 班長会議 開催のご案内 

自治会運営については、日ごろ格別のご協力、ご支援を賜り心より

感謝申し上げます。 

さて、新年度のスタートに当たり、令和６年度の事業計画等の説明を

行うため標記会議を下記により開催いたします。 

ついては、ご多忙とは存じますが、出席くださいますようご案内いた

します。 

記 

1.日 時：３月３１日（日）南地区（８区～１３区）１０：００～ 

2.場 所：犬塚公民館 

3.議 題 

（１） 役員紹介 

（２） 令和６年度事業計画の説明 

（３） 通常活動事項の説明 

（４） 区毎に行う説明会 

（５） その他 

駐車場のスペースが不足しています。車でのご来場は、お控えください。 

以上 


